[bookmark: _GoBack]Директору МАОУ ООШ с. Ваньки  Н.Г.Фоминых
От родителя (законного представителя)_______________
__________________________

Заявление
	Прошу принять  в число учащихся вашей школы _________________
________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения:________________________________________
В ______________класс.
	С Уставом МАОУ ООШ с.Ваньки, Правилами внутреннего трудового распорядка Школы, наличием (отсутствием) лицензии и другими локальными актами школы, обеспечивающими организацию образовательного процесса ознакомлен.
	К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Свидетельство о рождении ребенка
2. СНИЛС ребенка
3. ИНН ребенка
4. Медицинский полис
5. Медицинскую карту

Дата:_________________			подпись:__________________

Сведения о родителях (заполняются родителем, законным представителем)

Отец (ФИО)_____________________________________________________
Место работы____________________________________________________
Должность_______________________________________________________
Тел.домашний___________, сотовый ________________, рабочий__________
Мать (ФИО)_____________________________________________________
Место работы____________________________________________________
Должность_______________________________________________________
Тел.домашний___________, сотовый ________________, рабочий__________
Адрес регистрации:______________________________________________
Адрес фактического проживания___________________________________
Тел.сотовый ребенка (при наличии)
Достоверность сведений подтверждаю ____________________подпись